
         Uchwała nr 704/16/VII/2024
Zarządu Województwa Śląskiego

 z dnia 18.07.2024 r.

w sprawie:
zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej i listy terenów wybranych do

demonstracyjnych wdrożeń Zielonej Infrastruktury oraz opracowania ich koncepcji w ramach
projektu zintegrowanego LIFE pn.: „Śląskie. Przywracamy błękit”. Kompleksowa realizacja

Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  
samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.  566)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

1. Załącznik nr 2 do uchwały nr 15/477/VI/2024 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 5 stycznia
2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej i listy terenów wybranych do 
demonstracyjnych wdrożeń Zielonej Infrastruktury oraz opracowania ich koncepcji w ramach 
projektu zintegrowanego LIFE pn.: „Śląskie. Przywracamy błękit”. Kompleksowa realizacja 
Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zatwierdza się listę terenów wybranych do demonstracyjnych wdrożeń Zielonej Infrastruktury 
oraz opracowania ich koncepcji w ramach projektu zintegrowanego LIFE pn.: „Śląskie. 
Przywracamy błękit”. Kompleksowa realizacja Programu ochrony powietrza dla województwa 
śląskiego w brzmieniu nadanym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Bartłomiej Sabat - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Joanna Bojczuk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Rafał Adamczyk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


